AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Boa Esperança, através da sua Pregoeira,
torna público aos interessados que realizará o processo licitatório em epígrafe.

Processo nº 6360/2023. Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos automotores
de passeio, tipo sedan, 0 km, emplacado, ano de fabricação 2023 ou superior,

em atendimento as Equipes de Estratégia de Saúde da Família da secretaria
Municipal de Saúde de Boa Esperança – ES, conforme proposta do ministério

da saúde número 11431.661000/1210-04 e resolução do Conselho Municipal
de Saúde.

Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 23/11/2023 às 08h00 no site

www.gov.br/compras. Data de abertura da disputa: 07/12/2023 às
14h00min.

O edital poderá ser examinado e adquirido no site /www.gov.br/compras,
www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da

data da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min às

16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais informações
através do telefone 27 3768 6531. Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500002.01.0011

Boa Esperança/ES, 22 de novembro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

		2023-11-22T13:45:34-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700